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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во ли-

стов 

Примечания 

1 2 3 4 5 6 

   

Общий отдел 

 

   

1 
 

Протоколы II-IV пленумов РК 

ВЛКСМ 

24.02.-

16.07.1982 

132 ОЦ 

  
 

   

2  Протокол V Пленума РК ВЛКСМ 09.12.1982 52 ОЦ 

  
 

   

3 
 

Протоколы №№ 2-6 заседаний бюро 

РК ВЛКСМ и материалы к ним 

12.01.-

04.03.1982 

134 ОЦ 

  
 

   

4 
 

Протоколы №№ 7-9 заседаний бюро 

РК ВЛКСМ и материалы к ним 

18.03.-

27.04.1982 

122 ОЦ 

  
 

   

5 
 

Протоколы №№ 10-12 заседаний 

бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним 

06.05.-

22.06.1982 

100 ОЦ 

  
 

   

6 
 

Протоколы №№ 13-18 заседаний 

бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним 

08.07.-

23.09.1982 

155 ОЦ 

  
 

   

7 
 

Протоколы №№ 19-20 заседаний 

бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним 

14.10.-

28.10.1982 

95 ОЦ 

  
 

   

8 
 

Протоколы №№ 21-22 заседаний 

бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним 

11.11.-

25.11.1982 

93 ОЦ 

  
 

   

9 
 

Протоколы №№ 23-24 заседаний 

бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним 

08.12.-

23.12.1982 

75 ОЦ 

  
 

   

 
 

Сектор учета членов ВЛКСМ и 

финансов 

   

  
 

   

10 
 

Книга учета выдачи комсомольских 

билетов образца 1975 года 

14.10.1980 

12.05.1982 

50  

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

 
 

   
 

11 

 

Журнал регистрации членов 

ВЛКСМ, снятых с комсомольского 

учета 

07.09.1981 

13.08.1982 

50 

 

      

12 

 

Журнал регистрации членов 

ВЛКСМ, снятых с комсомольского 

учета 

13.08.-

13.12.1982 

33 

 

      

13 

 

Ведомости на выдачу з/платы работ-

никам райкома ВЛКСМ и освобож-

денным секретарям первичных ком-

сомольских организаций 

14.01.-

29.12.1982 

46 

 

  
 

   

  Отдел пропаганды и агитации    

  
 

   

14 

 

Информация и отчеты о политиче-

ской учебе и экономического обра-

зования, справки и планы работы 

штаба "Комсомольский прожектор" 

январь-

ноябрь 1982 

 

8 

 

  
 

   

 
 

Материалы первичных комсо-

мольских организаций 

  
 

  
 

   

15 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации з-да "Электродвигатель" 

22.01.-

24.12.1982 

65 

 

      

16 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации РОВД 

20.10.-

20.12.1982 

11 

 

      

17 

 

Протоколы комсомольских собраний 

и планы работы первичной комсо-

мольской организации завода  

"Зонд" 

06.08.-

26.10.1982 

19 

 

      

18 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации совхоза "Кожласолинский" 

02.01.-

03.06.1982 

17 

 

      

19 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации СПТУ-7 

22.10.-

12.12.1982 

15 

 

  



4 

 

1 2 3 4 5 6 

  
   

 

20 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации Мушмаринского мехлесхоза 

27.01.-

27.10.1982 

15  

      

21 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной комсомольской органи-

зации завода "Древпластформизде-

лий" 

19.02.-

16.12.1982 

10  

      

22 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ и 

планы работы первичной комсо-

мольской организации совхоза "Зве-

ниговский" 

06.01.-

29.12.1982 

34  

      

23 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ и 

планы работы  первичной комсо-

мольской организации с-за им. К. 

Маркса 

27.01.-

10.11.1982 

26  

      

24 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ и 

планы работы  первичной комсо-

мольской организации комбината 

автофургонов 

14.01.-

22.12.1982 

39  

      

25 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ и 

планы работы  первичной комсо-

мольской организации совхоза "Но-

вый путь" 

25.03.-

23.09.1982 

13  

      

26 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации химзавода 

27.02.-

18.10.1982 

11  

      

27 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной комсомольской органи-

зации райбольницы 

25.10.-

28.12.1982 

5  

      

28 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной комсомольской органи-

зации совхоза им. В.И. Ленина 

10.11.1982 3  



5 

 

  

1 2 3 4 5 6 

 
 

   
 

29 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ 

первичной комсомольской органи-

зации СПТУ-20 

21.01.-

29.11.1982 

26  

  
 

   

30 

 

Заседание комитета ВЛКСМ и пла-

ны работы первичной комсомоль-

ской организации СПТУ-14 

02.12.-

16.12.1982 

3  

  
 

   

31 

 

Протоколы комсомольских собра-

ний, заседаний комитета ВЛКСМ и 

планы работы первичной комсо-

мольской организации совхоза им. 

Мичурина 

14.01.-

02.12.1982 

5  

  
 

   

32 

 

Протоколы комсомольских собраний 

и планы работы  первичной комсо-

мольской организации Марийского 

завода холодильного оборудования 

15.02.-

26.12.1982 

9  

  
 

   

33 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной комсомольской органи-

зации Красногорской средней шко-

лы 

24.03.-

16.12.1982 

7  

  
 

   

34 

 

Заседания комитета ВЛКСМ и пла-

ны работы первичной комсомоль-

ской организации совхоза "Кокша-

марский" 

05.01.-

25.12.1982 

7  

 


