Партархив Марийского Обкома КПСС

Π-79

Звениговский райком ВЛКСМ, Марийская АССР

ФОНД № П - 79

опись № 15

дела постоянного хранения за 1980-1982 годы

на 5 листах

ОПИСЬ № 15 документов Звениговского райкома ВЛКСМ за 1982 год

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во ли- стов	Примечания
1	2	3	4	5	6
		Общий отдел			
1		Протоколы II-IV пленумов РК ВЛКСМ	24.02 16.07.1982	132	ОЦ
2		Протокол V Пленума РК ВЛКСМ	09.12.1982	52	ОЦ
3		Протоколы №№ 2-6 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	12.01 04.03.1982	134	ОЦ
4		Протоколы №№ 7-9 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	18.03 27.04.1982	122	ОЦ
5		Протоколы №№ 10-12 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	06.05 22.06.1982	100	ОЦ
6		Протоколы №№ 13-18 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	08.07 23.09.1982	155	ОЦ
7		Протоколы №№ 19-20 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	14.10 28.10.1982	95	ОЦ
8		Протоколы №№ 21-22 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	11.11 25.11.1982	93	ОЦ
9		Протоколы №№ 23-24 заседаний бюро РК ВЛКСМ и материалы к ним	08.12 23.12.1982	75	ОЦ
		Сектор учета членов ВЛКСМ и финансов			
10		Книга учета выдачи комсомольских билетов образца 1975 года	14.10.1980 12.05.1982	50	

	T _	_		_	T -
1	2	3	4	5	6
11		Журнал регистрации членов ВЛКСМ, снятых с комсомольского учета	07.09.1981 13.08.1982	50	
12		Журнал регистрации членов ВЛКСМ, снятых с комсомольского учета	13.08 13.12.1982	33	
13		Ведомости на выдачу з/платы работникам райкома ВЛКСМ и освобожденным секретарям первичных комсомольских организаций	14.01 29.12.1982	46	
		Отдел пропаганды и агитации			
14		Информация и отчеты о политической учебе и экономического образования, справки и планы работы штаба "Комсомольский прожектор"	январь- ноябрь 1982	8	
		Материалы первичных комсо- мольских организаций			
15		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации з-да "Электродвигатель"	22.01 24.12.1982	65	
16		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации РОВД	20.10 20.12.1982	11	
17		Протоколы комсомольских собраний и планы работы первичной комсомольской организации завода "Зонд"	06.08 26.10.1982	19	
18		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации совхоза "Кожласолинский"	02.01 03.06.1982	17	
19		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации СПТУ-7	22.10 12.12.1982	15	

1	2	3	4	5	6
20		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации Мушмаринского мехлесхоза	27.01 27.10.1982	15	
21		Протоколы комсомольских собраний первичной комсомольской организации завода "Древпластформизделий"	19.02 16.12.1982	10	
22		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации совхоза "Звениговский"	06.01 29.12.1982	34	
23		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации с-за им. К. Маркса	27.01 10.11.1982	26	
24		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации комбината автофургонов	14.01 22.12.1982	39	
25		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации совхоза "Новый путь"	25.03 23.09.1982	13	
26		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации химзавода	27.02 18.10.1982	11	
27		Протоколы комсомольских собраний первичной комсомольской организации райбольницы	25.10 28.12.1982	5	
28		Протоколы комсомольских собраний первичной комсомольской организации совхоза им. В.И. Ленина	10.11.1982	3	

1	2	3	4	5	6
29		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации СПТУ-20	21.01 29.11.1982	26	
30		Заседание комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации СПТУ-14	02.12 16.12.1982	3	
31		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации совхоза им. Мичурина	14.01 02.12.1982	5	
32		Протоколы комсомольских собраний и планы работы первичной комсомольской организации Марийского завода холодильного оборудования	15.02 26.12.1982	9	
33		Протоколы комсомольских собраний первичной комсомольской организации Красногорской средней школы	24.03 16.12.1982	7	
34		Заседания комитета ВЛКСМ и планы работы первичной комсомольской организации совхоза "Кокшамарский"	05.01 25.12.1982	7	